国浩律师（上海）事务所关于金力泰公司 2011 年第二次临时股

东大会的法律意见书
巨潮资讯网

第五届监事会第五次会议决议公告 巨潮资讯网

20111021
金力泰 2011 年中期权益分派实施公告 巨潮资讯网

2011 年第二次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

20111024

2011 年第三季度季度报告正文 巨潮资讯网

2011 年第三季度季度报告全文 巨潮资讯网

2012 年第三季度季度报告全文（pdf) 巨潮资讯网

数据 3季报.rd 巨潮资讯网

上海金力泰化工股份有限公司   2011年年度报告

 46

2011 年三季度财务报表 巨潮资讯网

董事、高级管理人员关于 2011 年第三季度报告的书面确认意见 巨潮资讯网

2011 年第三季度季度报告正文（pdf） 巨潮资讯网

20111201
董事、总经理辞职公告 巨潮资讯网

归还募集资金的公告 巨潮资讯网

20111205

第五届董事会第九次会议决议公告 巨潮资讯网

独立董事关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的

议案的独立意见
巨潮资讯网

安信证券关于金力泰继续以闲置募集资金暂时用于补充流动资

金的专项意见
巨潮资讯网

独立董事关于提名增补董事候选人的议案的独立意见 巨潮资讯网

独立董事关于提名公司总经理的议案的独立意见 巨潮资讯网

第五届监事会第七次会议决议公告 巨潮资讯网

关于召开 2011 年第三次临时股东大会通知的公告 巨潮资讯网

关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告 巨潮资讯网

20111214 关于召开 2011 年第三次临时股东大会的提示性公告 巨潮资讯网

20111215 关于召开 2011 年第三次临时股东大会通知的更正公告 巨潮资讯网

20111221

2011 年第三次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

国浩律师（上海）事务所关于金力泰 2011 年第三次临时股东大

会的法律意见书
巨潮资讯网

20111230

第五届董事会第十次会议决议公告 巨潮资讯网

独立董事关于日常关联交易的独立意见 巨潮资讯网

安信证券关于金力泰关联交易事项的专项意见 巨潮资讯网

关于签署日常关联交易框架协议的公告 巨潮资讯网

上海金力泰化工股份有限公司   2011年年度报告

 47

第五节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况

股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 100.00% 3,360,000 -3,360,000 0 50,000,000 74.63%
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 37,500,000 75.00% 3,360,000 -3,360,000 0 37,500,000 55.97%
 其中：境内非国有

法人持股
  3,360,000 -3,360,000 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
37,500,000 75.00%  37,500,000 55.97%

4、外资持股 12,500,000 25.00%  12,500,000 18.66%
 其中：境外法人持

股
12,500,000 25.00%  12,500,000 18.66%

   境外自然人持

股

5、高管股份
二、无限售条件股份   13,640,000 3,360,000 17,000,000 17,000,000 25.37%
1、人民币普通股   13,640,000 3,360,000 17,000,000 17,000,000 25.37%
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他
三、股份总数 50,000,000 100.00% 17,000,000 0 17,000,000 67,000,000 100.00%

（一）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数
本年解除

限售股数

本年增加限

售股数
年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

吴国政 24,517,566 0 0 24,517,566 首发承诺 2014 年 5 月 31 日

纳路控股（香港）有限公司 12,500,000 0 0 12,500,000 首发承诺 2014 年 5 月 31 日

李  维 1,421,401 0 0 1,421,401 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

上海金力泰化工股份有限公司   2011年年度报告

 48

杨欣新 1,380,017 0 0 1,380,017 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

田爱国 1,380,017 0 0 1,380,017 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

吴幼伟 1,380,017 0 0 1,380,017 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

周文彪 1,380,017 0 0 1,380,017 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

刘海军 1,380,017 0 0 1,380,017 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

陈加明 1,380,017 0 0 1,380,017 首发承诺 2012 年 5 月 31 日